અસલ કાઠિયાવાડી મિજબ

સનસનાટી નહીં, સત્ય. અફવા નહીં આધાર !

www.aaspassdaily.com

● મેનેજિંગ તંત્રી : કોમલકાંત શર્મા

● પ્રમુખસ્વામી આર્કેડ, માલવીયા ચોક, રાજકોટ, ફોન : ૦૨૮૧-૨૨૪૧૨૩૪, ફેક્સ : ૦૨૮૧-૨૨૩૦૬૬૬

● સંવત ૨૦૮૦ ફાગણ વદ - ૧૨

શનિવાર, તા.૦૬-૦૪-૨૦૨૪

અંક : ૨૦૮ વર્ષ : ૨૧

e-mail : sauajtak@gmail.com

કિંમત રૂ. ૨-૫૦ પાના - ૮

લીલા વર્લ્ડ વાઈડ ગુપ્તું અખબાર સમુહ

# UPI થકી પણ રોકડ જમા કરાવી શકાશે : ATM કાર્ડની જરૂર નહી

### કેશલેસ ડિપોઝિટની દિશામાં સેન્ટ્રલ રિઝર્વ બેંકનો આ બીજો મોટો પ્રયાસ